
令和２年６月５日 

保護者各位 

 

 沖縄県立沖縄高等特別支援学校   

   創立 30 周年記念事業実行委員会   

実行委員長  池 田 佳菜    

校 長  渡久地 直哉    

 

 

創立 30周年記念式典について 

 

 

 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校教

育並びにＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、この度、本校では創立 30周年の節目を迎えるにあたり、これまで本校教育の発展に大き

く寄与して頂いた方々に折衷より謝意を図るため、下記のとおり記念式典を執り行うことになりま

した。本来なら、全保護者を招待し記念式典及び祝賀会を盛大に挙行する予定でおりましたが、新

型コロナウィルス感染予防のため、記念式典のみ行い、招待者も縮小し開催することとなりました。

何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い致します。 

  

 

 

記 

 

１ 日 時      令和２年７月 11 日（土） 

            受  付 ９：30～ 

記念式典 10：00～11：00  

 

２ 会 場      本校 ふれあい広場 

 

    ※誠に恐縮ではございますが、保護者の参加につきましては 30 周年実行委員会及び今年度

ＰＴＡ役員のみの参加と致します。何卒ご理解ご協力のほど宜しくお願い致します。 

 

 

 

＜連絡先＞ 

沖縄高等特別支援学校 創立 30 周年記念事業実行委員会 

【総 務】 儀間比彩子  浦崎美香代 

【住 所】 904-2213 沖縄県うるま市田場 1243 番地 

ＴＥＬ（098)973-1661 ＦＡＸ (098)974-1680   

 

 



保護者各位 

 

 沖縄県立沖縄高等特別支援学校   

   創立 30 周年記念事業実行委員会   

実行委員長  池田 佳菜     

校 長  渡久地 直哉    

 

 

創立 30周年記念式典について 

 

 

 向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

より本校教育並びにＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、この度、本校では創立 30周年の節目を迎えるにあたり、これまで本校教育の発展に大き

く寄与して頂いた方々に折衷より謝意を図るため、下記のとおり記念式典を執り行うことになりま

した。本来なら、全保護者を招待し記念式典及び祝賀会を盛大に挙行する予定でおりましたが、新

型コロナウィルス感染予防のため、記念式典のみ行い、招待者も縮小し開催することとなりました。

何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い致します。 

  

 

 

記 

 

１ 日 時      令和２年７月 11 日（土） 

            受  付 ９：30～ 

記念式典 10：00～11：00  

 

２ 会 場      本校 ふれあい広場 

 

    ※誠に恐縮ではございますが、式典の参加につきましては来賓、表彰者、30周年実行委員会

及び今年度ＰＴＡ役員、本校の生徒のみ参加と致します。何卒ご理解ご協力のほど宜しく

お願い致します。 

 

 

 

＜連絡先＞ 

沖縄高等特別支援学校 創立 30 周年記念事業実行委員会 

【総 務】 儀間比彩子  浦崎美香代 

【住 所】 904-2213 沖縄県うるま市田場 1243 番地 

ＴＥＬ（098)973-1661 ＦＡＸ (098)974-1680   

 

 



令和２年６月３日 

ＰＴＡ役員 各位 

 

 沖縄県立沖縄高等特別支援学校   

   創立 30 周年記念事業実行委員会   

実行委員長  池田 佳菜     

校 長  渡久地 直哉    

 

 

創立 30周年記念式典へのご案内 

 

 向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

より本校教育並びにＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、この度、本校では創立 30周年の節目を迎えるにあたり、これまで本校教育の発展に大き

く寄与して頂いた方々に折衷より謝意を図るため、下記のとおり記念式典を執り行うことになりま

した。本来なら、全保護者を招待し記念式典及び祝賀会を盛大に挙行する予定でおりましたが、新

型コロナウィルス感染予防のため、今回は記念式典のみ行い、招待者も縮小し開催することとなり

ました。つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご出席くださるようお願い申し上げます。 

  

記 

 

１ 日 時      令和２年７月 11 日（土） 

            受  付 ９：30～ 

記念式典 10：00～11：00  

 

２ 会 場      本校 ふれあい広場 

 

    ※誠に恐縮ではございますが、保護者の参加につきましては 30 周年実行委員会及び今年度

ＰＴＡ役員のみの参加と致します。何卒ご理解ご協力のほど宜しくお願い致します。 

 

＜連絡先＞ 

沖縄高等特別支援学校 創立 30 周年記念事業実行委員会 

【総 務】 儀間比彩子  浦崎美香代 

【住 所】 904-2213 沖縄県うるま市田場 1243 番地 

ＴＥＬ（098)973-1661 ＦＡＸ (098)974-1680   

 

きりとりせん 

   （     ）年（     ）組 生徒氏名 （          ） 

                    保護者氏名（          ） 

 30 周年記念式典に 

         参加します      参加できません 

   ※ 締め切り 6月  （金）学級担任に提出して下さい。 

 


